
Andrejostas iela 17, Rīga, LV-1045, Latvija. Tālrunis 67273311,  fakss: 67292701. 
Maketus, lūdzu, sūtīt uz ftp@dienaszurnali.lv un ftp serveri ftp.dienaszurnali.lv (lietotājvārds: dz.reklama, parole: r3kush3ku) 

Reklāmas jaunums – 
EUR 430
•	 Atlaides netiek piešķirtas.
•	 Maketēšana	iekļauta	cenā.

Populārzinātnisks, bagātīgi ilustrēts žurnāls par sva rī gā kajiem notikumiem Latvijas un 
pasaules vēsturē. Saistoši	stāsti	par	civilizācijas	pavērsieniem,	kariem,	valdnie	kiem,	
politiķiem un tautu likteņiem.

Žurnāla	mērķis	ir	rosināt	interesi	par	pagātni,	lai	labāk	izprastu	pasauli,	kurā	dzīvojam	
šodien.

Mērķauditorija:	ekonomiski	aktīva	pilsētnieku	ģimene,	kuru	raksturo	laba	izglītība	un	
augsti	ienākumi.	Plaša	visu	vecumu	auditorija.

Nr.
Reklāmas 

pieteikšanas 
termiņš

Materiālu 
iesniegšanas 

termiņš

Gatavo reklāmu 
iesniegšanas 

termiņš 
līdz 17.00

Iekomplektējamo 
materiālu 

pieteikšanas
termiņš

Iekomplektējamo  
materiālu 
piegādes 
termiņš

Žurnāla 
iznākšanas 

datums

1 27.11.17. 27.11.17. 04.12.17. 01.12.17. 11.12.17. 19.12.17.
2 29.12.17. 29.12.17. 05.01.18. 02.01.18. 09.01.18. 18.01.18.
3 26.01.18. 26.01.18. 02.02.18. 31.01.18. 07.02.18. 16.02.18.
4 26.02.18. 26.02.18. 02.03.18. 02.03.18. 09.03.18. 20.03.18.
5 29.03.18. 29.03.18. 04.04.18. 03.04.18. 10.04.18. 19.04.18.
6 27.04.18. 27.04.18. 04.05.18. 02.05.18. 09.05.18. 18.05.18.
7 29.05.18. 29.05.18. 01.06.18. 01.06.18. 08.06.18. 19.06.18.
8 29.06.18. 29.06.18. 06.07.18. 03.07.18. 10.07.18. 19.07.18.
9 27.07.18. 27.07.18. 03.08.18. 01.08.18. 08.08.18. 17.08.18.

10 27.08.18. 27.08.18. 03.09.18. 31.08.18. 07.09.18. 18.09.18.
11 28.09.18. 28.09.18. 05.10.18. 02.10.18. 09.10.18. 18.10.18.
12 24.10.18. 24.10.18. 31.10.18. 29.10.18. 05.11.18. 16.11.18.

1 26.11.18. 26.11.18. 03.12.18. 30.11.18. 07.12.18. 18.12.18.

Reklāmas laukumu izmēri un cenas  (vākiem un pilnām lapām +5 mm apgriešanai*)

Reklāmas pieteikšanas un iesniegšanas termiņi

Iznāk:	reizi	mēnesī
Tirāža: 18 200

Abonenti: 6400
(Dati	2017.	gada	1.	decembrī)

Vidējais auditorijas 
lielums: 79 000

(TNS, Rudens, 2017.)

Reklāmas	izcenojumi	žurnālā	
Spēkā	no	2018. gada 1.	janvāra.	Visas	cenas	norādītas	eiro	bez	PVN.

2 3 4

2. vāks
215 x 290 mm
EUR 1800

3. vāks
215 x 290 mm
EUR 1710

4. vāks
215 x 290 mm
EUR 1940

atvērums
430 x 290 mm
EUR 2380

2. vāks + 1 lapa
430 x 290 mm
EUR 2460

1 lapa
215 x 290 mm
EUR 1710*
EuR 1965  
(līdz 15. lpp.)

Mēneša 
žurnāls Nr. 2 

auditorijas  

lieluma ziņā
Latvijā!

(TNS, Rudens, 2017.)

1/2 lapas (blokā)
96 x 266 mm
102 x 290 mm*
EUR 1030

1/2 lapas (blokā)
193 x 132 mm
215 x 141 mm*
EUR 1030

1/3 lapas (blokā)
64 x 266 mm
70 x 290 mm*
EUR 740

1/3 lapas (blokā)
193 x 86 mm
215 x 95 mm*
EUR 740

1/4 lapas (blokā)
96 x 132 mm
EUR 540

1/6 lapas (blokā)
64 x 132 mm
EUR 430

Sezonas atlaides
Janvārī,	februārī,	jūlijā,	augustā
atlaide 10%.

Atlaižu piemērošanas 
noteikumi
•	 atlaižu	piemērošanas	kārtība	attiecas	uz	

visiem	izdevniecības	žurnāliem,	kā	arī	
speciālizdevumiem

•	 apjoma	atlaide	tiek	piemērota	gan	vienam	
pasūtījumam, gan gada pasūtījumam, 
piemērojot	atlaidi	atbilstoši	kopējam	
pasūtījuma	apjomam	pēc	bruto	summas

•	 sezonas	atlaide	tiek	piemērota	papildus	
klienta apjoma atlaidei. Atlaides 
nesummējās,	bet	tiek	piemērotas	secīgi

•	 atlaides	netiek	piemērotas	nestandarta	
reklāmas pasūtījumiem

Īpašie noteikumi
•	 15% piemaksa par nestandarta 

reklāmu.
•	 15% piemaksa	par	vietu	pēc	

klienta norādījuma.
•	 Maketēšanas izmaksas tiek 

noteiktas	saskaņā	ar	cenrādi.

Apjoma atlaides
Apjoms Atlaide

Eur 999 – 2000 10%
Eur 2001 – 3000 15%
Eur 3001 – 4000 17%
Eur 4001 – 5000 20%

Eur 5001 – 12000 22%
Eur 12 001 – 19 000 25%
Eur 19 001 – 26 000 28%

Eur 26 001 < 30%


